
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Gerenzago 

 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N.24 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO PER IL 
QUINQUENNIO 2024-2029 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventinove del mese di luglio alle ore ventuno e minuti cinque 
nella sala delle adunanze in Municipio, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di prima convocazione, 
il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. Tremonte Bruno - Sindaco Sì 
2. Fassina Antonio - Consigliere Sì 
3. Marinoni Abramo - Consigliere Sì 
4. Bignamini Sara - Consigliere Sì 
5. Perversi Massimo - Consigliere No 
6. Colli Alberto - Consigliere Sì 
7. Vilardo Cristian - Consigliere Sì 
8. Cerveri Nicoletta - Consigliere Sì 
9. Broglia Elena - Consigliere No 
10. Invernizzi Alex Roberto - Consigliere Sì 
11. Midulla Maria Cristina - Consigliere No 

  
Totale Presenti: 8 
Totale Assenti: 3 

 
 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott. Sfondrini Massimo il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Tremonte Bruno nella sua qualità di Sindaco assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO PER IL 
QUINQUENNIO 2024-2029 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Il Sindaco, Bruno Tremonte, espone le linee programmatiche, relative alle azioni e ai 
progetti da realizzare nel corso del mandato anni 2024/2029 come riportate nel 
documento allegato al presente verbale, per farne parte integrante e sostanziale. 
 
Successivamente, dopo aver offerto lettura del programma di governo, punto per punto, 
invita i consiglieri a votare il documento programmatico 
 
 

Il Consiglio comunale 
 
 
Viste le linee programmatiche, relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del 
mandato anni 2024/2029 così come riportate nel documento allegato al presente atto; 
 
Considerato che tali linee meritano una valutazione complessivamente positiva; 
 
Visto il parere di regolarità tecnico-amminsitrativa reso dal Segretario Comunale ai sensi 
dell’art. 49 e dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Con voti unanimi favorevoli 
 

D E L I B E R A 
 
 
Di approvare le linee programmatiche di governo 2024/2029, come sintetizzate nel 
documento prodotto dal Sindaco, richiamato in narrativa, e che viene allegato alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale. 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI GERENZAGO 

 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO PER IL 
QUINQUENNIO 2024-2029 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
Parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 e dell’art. 147 bis del T.U. - 
D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m.i.. 
 
Gerenzago, lì 29/07/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to :  Sfondrini Massimo 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 49 e 147 bis del T.U. - D.Lgs. 18 
Agosto 2000 n. 267 e s.m.i.  
 
Gerenzago, lì == 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to :  == 

 
 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il presente verbale, viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
F.to : Tremonte Bruno 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott. Sfondrini Massimo 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
n.                 del Registro Pubblicazioni 

 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal               27/08/2024              al                   11/09/2024               
. 
 
Gerenzago , lì 27/08/2024 Il Responsabile delle pubblicazioni 

F.to :  Albertario Fabiano 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
divenuta esecutiva in data ___________ 

 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D. Lgs 18 agosto 2000, n. 
267)  
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, 
n.267)  
 
Gerenzago, lì 27/08/2024 Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. Sfondrini Massimo 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott. Sfondrini Massimo 


